
 

 
 

Jihomoravský kraj 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Dodávka 
sanitních vozidel 2020 

 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 
 

70888337 

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Dodávka sanitních vozidel 2020 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon“) 

  
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 
17. 3. 2020 následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. I/1 

Zadavatel požaduje globální homologaci již do nabídky. Toto zadání nejsme schopni splnit. Bude 
zadavatel akceptovat dodání globální homologace až při předání vozidla, aby tím rozšířil počet 
možných uchazečů? 

Odpověď na dotaz č. I/1: 

Zadavatel trvá na stanoveném požadavku na předložení globální homologace v nabídce. Globální 
homologace vozidla je osvědčení, že vozidlo plní všechny požadavky předpisů Evropské hospodářské 
komise (EHK) a nařízení a směrnic EU potřebných pro registraci vozidla ve všech zemích EU. Zadavatel 
při posuzování nabídky potřebuje mít jistotu, že nabízený typ vozidla vyhovuje všem požadavkům 
legislativy EU a je způsobilý k provedení registrace, k čemuž mu právě globální homologace slouží. 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru 

v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

Č. j.: JMK  46509/2020 

Profil zadavatele 

Sp. zn.: S-JMK 27435/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Váňa 
Telefon: 541 651 244 
Počet stran: 1 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 20.3.2020 


		2020-03-20T08:47:58+0000
	Not specified




